המאשימה מדינת ישראל
נגד ע"י עו"ד ענת ארוסי-כהן
הנאשמת פרקליטות מחוז ירושלים - פלילי
חשים אמאני
ע"י ב"כ עו"ד חלדון נג'ם

הכרעת דין

השופטת ענת זינגר:

כתב האישום:

1. כתב האישום מייחס לנאשמת עבירת - מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה, עבירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור התשע"ו - 2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור") וכן עבירה של נשיאת סכין למטרה לא כשרה, עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין.

2. בכתב האישום נטען כי במועד שאינו ידוע גמלה בליבה של הנאשמת החלטה לבצע פיגוע כנגד כוחות הביטחון ולמות כ-"שהידה". בשעות המוקדמות של יום 13.12.16 העלתה הנאשמת לדרך הפייסבוק שלה פוסט ובו תמונה של מסגד אלאקצה וכיתוב בערבית -